
采购清单

采购单位 吴堡县水利局 备案函号 ZCSP-吴堡县-2025-00320

项目名称 吴堡县水利局郭家沟镇上侯家墕村饮牛峁淤地坝工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,743,531.51

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
工程施工

吴堡县水
利局郭家
沟镇上侯
家墕村饮
牛峁淤地
坝工程

2,743,531
.51

1 项
2,743,531

.51

饮牛峁大型淤地坝，坝
址以上控制流域面积为
2.35km2，该工程枢纽
由土坝、放水工程和泄
洪建筑物三大件组成，
具有滞洪、拦泥、淤地
等综合功能。工程建成
后，在设计淤积年限
内，可淤地面积为3.87
hm2，拦截泥沙34.81万
m3，最大调节洪水能力
为16.73万m3。
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